1

证券代码：300464        股票简称：星徽精密        公告编号：2016-118

广东星徽精密制造股份有限公司

关于完成工商变更登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）2015 年度股东大会审

议通过了《公司 2015 年利润分配方案》，以截止 2015 年 12 月 31 日公司总股本

84,215,000 股为基数，按每 10 股派发现金人民币 1.0 元（含税），共计分配现

金人民币 842.15 万元；以资本公积金向全体股东每 10 股转增 15 股，转增股本

总额为 126,322,500 股。本次资本公积金转增股本完成后，公司股本总额将由

8,421.50 万股增加至 21,053.75 万股。

鉴于上述利润分配方案已实施完毕，公司 2016 年第一次临时股东大会审议

通过了《关于修订<广东星徽精密制造股份有限公司章程>并办理工商变更登记的

议案》，根据该决议，公司于近日完成了上述事项的工商变更登记手续，并取得

佛山市顺德区市场安全监督管理局换发的《营业执照》，基本信息如下：

    名 称：广东星徽精密制造股份有限公司

统一社会信用代码：91440606617643049A

类 型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

  住 所：佛山市顺德区北滘镇工业园兴业路 7号

法定代表人：蔡耿锡

    注册资本：人民币贰亿壹仟零伍拾叁万柒仟伍佰元

成立日期：1994 年 11 月 11 日

营业期限：长期

经营范围：研发生产销售各类精密五金制品；研发制造销售自动化装配设备

及技术服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁

止进出口的商品和技术除外，涉及许可证的必须凭有效许可证经营）。（依法须经

 2

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

 广东星徽精密制造股份有限公司

                                          董事会

                                          2016 年 8 月 22 日